
Saída

(xx:xx)
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(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM PMEBPG - Finanças REUNIÃO SETOR FINANÇAS 10:10 11:00 0:50 52.499    52.518    19

01/03/2021 Marcelo Cabral Chuva WILSON COSTA Gabinete nº 15 - Pav VER - 2º andar MIRIM PMEBPG - Habitação CONSULTAR DOCUMENTOS EM PROCESSO 14:50 16:50 2:00 52.518    52.542    24

02/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. 1º andar FORTE Bairro Boqueirão Postagem de correspondências 14:20 14:40 0:20 52.542    52.548    6

02/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM PMEBPG - Governo PROTOCOLAR OFÍCIO GPC-L 69/20  REQUERIMENTOS 55 A 58/21 14:40 16:15 1:35 52.548    52.567    19

03/03/2021 Marcelo Cabral Chuva GLAUBER GOMES Gab. Nº 07 - Pav VER - 1º andar MARACANÃ Bairro Maracanã FISCALIZAÇÃO DA PRAÇA QUE ESTÁ EM REVITALIZAÇÃO 9:30 12:00 2:30 52.567    52.590    23

03/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Rômulo Brasil Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar MIRIM PMEBPG - Governo REUNIÃO NO GABINETE DA PREFEITA 15:00 17:30 2:30 52.590    52.616    26

04/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão POSTO DE GASOLINA - ABASTECIMENTO DO VEÍCULO 7:55 8:20 0:25 52.616    52.622    6

04/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara de São Vicente Reunião Cãmara São Vicente/ SEFIN - PG 8:45 10:30 1:45 52.622    52.659    37

04/03/2021 Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM PMEBPG - Governo Envio de Ofícios 14:30 17:00 2:30 52.659    52.680    21

05/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM PMEBPG - Finanças Orientações SEFIN 9:30 11:00 1:30 52.680    52.700    20

05/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. 1º andar FORTE Correio - Forte POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIA 11:00 11:20 0:20 52.700    52.706    6

05/03/2021 Marcelo Cabral Chuva LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES FIN - Pav. 1º andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão CHAVEIRO - FAZER CÓPIA DE CHAVES PARA O SETOR DE INFORMÁTICA 16:30 16:50 0:20 52.706    52.713    7

08/03/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM PMEBPG - Governo GABINETE DA PREFEITA/ Lavagem veículo 9:00 10:30 1:30 52.713    52.737    24

09/03/2021 Marcelo Cabral Chuva José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Protocolar ofícios 15:20 16:30 1:10 52.737    52.757    20

10/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Bernado São Bernado CAMARA DE SÃO BERNADO/REUNIÃO 9:10 12:25 3:15 52.757    52.888    131

10/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário TUPI Bairro Tupi COMPRA DE MATERIAL ELETRICO 15:50 16:50 1:00 52.888    52.899    11

11/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar QUIETUDE Bairro Quietude VERIFICAR VIAS PÚBLICAS 8:15 9:00 0:45 52.899    52.916    17

11/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão ABASTECER CARRO OFICIAL 9:15 9:45 0:30 52.916    52.921    5

11/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Bernado São Bernado CAMARA DE SÃO BERNADO/REUNIÃO 9:45 13:20 3:35 52.921    53.047    126

11/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar MIRIM Paço Municipal Envio de Ofícios 15:00 16:20 1:20 53.047    53.067    20

12/03/2021 Marcelo Cabral Chuva JOSE CARLOS DOS SANTOS Gabinete Nº 07 - Pav VER 1º andar MIRIM Paço Municipal REUNIÃO COM PREFEITA E LIDER 10:00 13:30 3:30 53.067    53.088    21

22/03/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão LAVAR VEÍCULO OFICIAL 9:00 10:30 1:30 53.088    53.091    3
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